

Ապարան համայնքի ղեկավար  
Գ.Մ.Եղիազարյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ 14.06.2022թ.

| Պատվիրատուն Ապարանի համայնքապետարան<br>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) |                                                                                           |                |                     |                |               |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------|----------------|---------------|-----------------|
| Ծրագիրը 2022թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող                                           |                                                                                           |                |                     |                |               |                 |
| Գնման առարկայի                                                                            |                                                                                           | Գնման<br>ձևը   | Չափի<br>միավոր<br>ը | Միավորի գինը   | Քանակը        | Գումարը         |
| միջանցիկ<br>ծածկագիրը՝<br>ըստ ԳՄԱ<br>դասակարգման                                          | անվանումը                                                                                 |                |                     |                |               |                 |
| <b>Բաժին N01<br/>Խումբ N01<br/>Դաս N01</b>                                                | <b>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ,<br/>պետական կառավարում</b>                              |                |                     |                |               | <b>13819215</b> |
|                                                                                           | <b>ապրանքներ</b>                                                                          |                |                     |                |               | <b>13819215</b> |
| 30197622                                                                                  | թուղթ, A4 ֆորմատի                                                                         | ԷԱՃ            | ԿԳ                  | 1000           | 1300          | 1300000         |
| 30192121                                                                                  | գրիչ գնդիկավոր                                                                            | ԷԱՃ            | Հատ                 | 120            | 300           | 36000           |
| 30192122                                                                                  | գրիչ ամրացվող մակերեսին                                                                   | ԷԱՃ            | Հատ                 | 350            | 10            | 3500            |
| 30192130                                                                                  | մատիտ սև ջնջոցով                                                                          | ԷԱՃ            | Հատ                 | 100            | 60            | 6000            |
| 30192100                                                                                  | ռետին                                                                                     | ԷԱՃ            | Հատ                 | 100            | 60            | 6000            |
| 30192210                                                                                  | սոսնձամատիտ գրասենյակային                                                                 | ԷԱՃ            | Հատ                 | 350            | 80            | 28000           |
| 39292510                                                                                  | քանոն պլաստիկ 30սմ բռնակով                                                                | ԷԱՃ            | Հատ                 | 300            | 30            | 9000            |
| 22851100                                                                                  | արագակարներ                                                                               | ԷԱՃ            | Հատ                 | 100            | 650           | 65000           |
| 30197231                                                                                  | ֆայլ                                                                                      | ԷԱՃ            | Տուփ                | 1200           | 8             | 9600            |
| 22811170                                                                                  | կաշուն թերթիկներ նշումների համար, 75<br>մմ x 75 մմ, 100 հատ դեղին                         | ԷԱՃ            | Հատ                 | 180            | 40            | 7200            |
| 22811170                                                                                  | Թերթիկներ նշումների համար, կաշուն 90<br>մմ x 90 մմ գունավոր 900 հատ.                      | ԷԱՃ            | Հատ                 | 1350           | 5             | 6750            |
| 30197111                                                                                  | կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին,<br>N24/6                                                  | ԷԱՃ            | Տուփ                | 1250           | 30            | 37500           |
| 39263410                                                                                  | ամրակ մետաղյա                                                                             | ԷԱՃ            | Տուփ                | 300            | 15            | 4500            |
| 39263200                                                                                  | գրասենյակային գիրք                                                                        | ԷԱՃ            | Հատ                 | 2500           | 10            | 25000           |
| 39263200                                                                                  | գրասենյակային գիրք 200 էջ                                                                 | ԷԱՃ            | Հատ                 | 1850           | 5             | 9250            |
| 30141200                                                                                  | հաշվասարք գրասենյակային                                                                   | ԷԱՃ            | Հատ                 | 3500           | 5             | 17500           |
| 30197331                                                                                  | դակիչ քանոնով                                                                             | ԷԱՃ            | Հատ                 | 1500           | 5             | 7500            |
| 30197321                                                                                  | Կարիչ 40 էջ, ասեղներ No26/6 և 24/6,<br>ծակման խորությունը 110մմ, կրեմագույն:<br>(степпер) | ԷԱՃ            | Տուփ                | 4 400          | 1             | 4400            |
| 30197321                                                                                  | Կարիչ 20 էջ, ասեղներ No10, ծակման<br>խորությունը 52 մմ.                                   | ԷԱՃ            | Տուփ                | 3 000          | 1             | 3000            |
| 30197234                                                                                  | թղթապանակ, կոշտ կազմով 80մմ.                                                              | ԷԱՃ            | Հատ                 | 1000           | 50            | 50000           |
| 30197235                                                                                  | թղթապանակ, կոշտ կազմով 40մմ.                                                              | ԷԱՃ            | հատ                 | 1000           | 25            | 25000           |
| <del>30192114</del>                                                                       | <del>դարձիկ կնիքի համար N2, 8*12մմ</del>                                                  | <del>ԷԱՃ</del> | <del>հատ</del>      | <del>788</del> | <del>18</del> | <del>7899</del> |
| 30192114                                                                                  | կապույտ թանաք կնիքի համար                                                                 | ԷԱՃ            | հատ                 | 420            | 15            | 6300            |
| 30192152                                                                                  | կնիքներ կտր 50սմ տրամագծով                                                                | ԷԱՃ            | հատ                 | 10000          | 4             | 40000           |
| 30192151                                                                                  | կնիքներ ուղղանկյուն 6*3,5 սմ                                                              | ԷԱՃ            | հատ                 | 10000          | 1             | 10000           |
| 30192930                                                                                  | ուղղիչ գրիչներ վրձինով                                                                    | ԷԱՃ            | Հատ                 | 420            | 20            | 8400            |
| 30192930                                                                                  | ուղղիչ գրիչներ                                                                            | ԷԱՃ            | Հատ                 | 300            | 48            | 14400           |
| 30192125                                                                                  | մարկերներ                                                                                 | ԷԱՃ            | Հատ                 | 250            | 30            | 7500            |
| 30232330                                                                                  | դիսկ արխիվացման DVD+R                                                                     | ԷԱՃ            | Հատ                 | 120            | 22            | 2640            |
| 30199238                                                                                  | ծրար                                                                                      | ԷԱՃ            | Հատ                 | 20             | 1000          | 20000           |

|          |                                                                                                                                                                    |     |      |         |       |                 |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|-------|-----------------|
| 30199238 | ծրար                                                                                                                                                               | ԷԱՃ | Հատ  | 30      | 150   | 4500            |
| 09411710 | սեղմված բնական գազ                                                                                                                                                 | ԷԱՃ | մ³   | 300     | 24000 | 7200000         |
| 09132200 | բենզին, ռեզուլյար                                                                                                                                                  | ԷԱՃ | Լիտր | 500     | 2000  | 1000000         |
| 09132200 | բենզին, ռեզուլյար                                                                                                                                                  | ԷԱՃ | Լիտր | 500     | 700   | 350000          |
| 39515450 | շերտավարագույր                                                                                                                                                     | ՄԱ  | մ²   | 8000    | 25    | 200000          |
| 39138120 | աթոռներ                                                                                                                                                            | ԳՀ  | Հատ  | 9300    | 188   | 1748400         |
| 39120000 | սղախներ                                                                                                                                                            | ԳՀ  | Հատ  | 50000   | 25    | 1250000         |
| 39132220 | հագուստի կախիչ                                                                                                                                                     | ՄԱ  | Հատ  | 1000    | 30    | 30000           |
| 30192620 | հեռախոսի հեռոտանի տակդիր (շտատիվ)                                                                                                                                  | ՄԱ  | Հատ  | 17000   | 1     | 17000           |
| 48211230 | Արտաքին CD/DVD-RW                                                                                                                                                  | ՄԱ  | հատ  | 22000   | 1     | 22000           |
| 30232231 | Արտաքին քեյս USB 3.0, 2TB                                                                                                                                          | ՄԱ  | հատ  | 48000   | 2     | 96000           |
| 30234660 | USB Flash USB 3.1, 128GB,                                                                                                                                          | ՄԱ  | հատ  | 13000   | 1     | 13000           |
| 32421300 | սվիչ 8 Port, 10/100 Mbit/S                                                                                                                                         | ՄԱ  | հատ  | 8000    | 2     | 16000           |
| 30237200 | Ջերմային քսուք                                                                                                                                                     | ՄԱ  | հատ  | 1500    | 1     | 1500            |
| 32421100 | RJ45 RJ11 մալուխի ծալքավոր տափակաբերան արցան                                                                                                                       | ՄԱ  | հատ  | 10500   | 1     | 10500           |
| 32421100 | RJ11 RJ45 Մալուխի փորձարկում NF-468V                                                                                                                               | ՄԱ  | հատ  | 8500    | 1     | 8500            |
| 44322100 | Տվյալների մալուխ LAN (ուղրված գույզ) UTP5e,                                                                                                                        | ՄԱ  | մետր | 115     | 305   | 35075           |
| 32421100 | RJ45 միակցիչ                                                                                                                                                       | ՄԱ  | հատ  | 50      | 300   | 15000           |
| 32421300 | Wifi Router                                                                                                                                                        | ՄԱ  | հատ  | 12000   | 2     | 24000           |
| 30231300 | LCD թվային էկրան մեծ                                                                                                                                               | ԷԱՃ | հատ  | 1700000 | 1     | 1700000         |
| 30231300 | LCD թվային էկրան փոքր                                                                                                                                              | ԷԱՃ | հատ  | 1250000 | 1     | 1250000         |
|          | <b>ծառայություններ</b>                                                                                                                                             |     |      |         |       | <b>22876768</b> |
| 72711100 | տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ                                                                           | ՄԱ  | հատ  | 950000  | 1     | 950000          |
| 50111130 | Ավտոմեքենաների վեր և պահպանման ծառայություն                                                                                                                        | ԳՀ  | դրամ | 4000000 | 1     | 4000000         |
| 50111130 | Ավտոմեքենաների վեր և պահպանման ծառայություն                                                                                                                        | ԳՀ  | դրամ | 3752500 | 1     | 3752500         |
| 60131200 | վարորդական ծառայությունների ձեռքբերում                                                                                                                             | ՄԱ  | հատ  | 990000  | 1     | 990000          |
| 79111100 | իրավական խորհրդատվական ծառայություններ                                                                                                                             | ԳՀ  | դրամ | 4000000 | 1     | 4000000         |
| 79411210 | գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ                                                                                                                 | ԳՀ  | դրամ | 1560000 | 1     | 1560000         |
| 79211150 | աուդիտի ձեռքբերման ծառայություն                                                                                                                                    | ԳՀ  | Դրամ | 3000000 | 1     | 3000000         |
| 50311120 | համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ                                                                                                     | ՄԱ  | դրամ | 990000  | 1     | 990000          |
| 71351460 | չափազրակայն հետազոտությունների ծառա.                                                                                                                               | ԳՀ  | Դրամ | 2500000 | 1     | 2500000         |
| 92411100 | թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն                                                                                                                                | ՄԱ  | դրամ | 102300  | 1     | 102300          |
| 71351460 | <b>չափազրակայն հետազոտությունների շենքեր շինություններ</b>                                                                                                         | ԳՀ  | Դրամ | 500000  | 1     | 500000          |
| 71241200 | Ապարան համայնքի ք. Ապարանի համայնքապետարանի շենքի 3-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                       | ԳՀ  | դրամ | 228000  | 1     | 228000          |
| 50531140 | Ապարան համայնքի ք. Ապարանի համայնքապետարանի շենքի 3-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում | ՄԱ  | հատ  | 50000   | 1     | 50000           |
| 71241200 | Ապարան համայնքի գ. Վարդենուտի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                          | ԳՀ  | հատ  | 253968  | 1     | 253968          |
|          | <b>աշխատանք</b>                                                                                                                                                    |     |      |         |       |                 |

|                                            |                                                                                                                                             |     |      |          |      |                 |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|------|-----------------|
| 45461100                                   | Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 3-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում                                                     | ԳՀ  | Հատ  | 13058000 | 1    | 13058000        |
| <b>Բաժին N01<br/>Խումբ N06<br/>Դաս N01</b> | <b>Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>                                                                                           |     |      |          |      | <b>10987000</b> |
|                                            | <b>ապրանքներ</b>                                                                                                                            |     |      |          |      | <b>10987000</b> |
| 24311300                                   | քլոր                                                                                                                                        | ՄԱ  | ԿԳ   | 1000     | 600  | 600000          |
| 35121320                                   | անվտանգության տեսախցիկ                                                                                                                      | ՄԱ  | Հատ  | 150000   | 3    | 450000          |
| 15810000                                   | տորթ                                                                                                                                        | ՄԱ  | Հատ  | 9000     | 69   | 621000          |
| 09134200                                   | դիզելային վառելիք ամառային                                                                                                                  | ԷԱՃ | Լիտր | 490      | 8000 | 3920000         |
| 03121200                                   | ծաղիկներ, Վարդ                                                                                                                              | ՀՄԱ | Հատ  | 700      | 2100 | 1470000         |
| 03121200                                   | ծաղիկներ, Վարդ                                                                                                                              | ԷԱՃ | Հատ  | 600      | 900  | 540000          |
| 03121210                                   | ծաղկային կոմպոզիցյա ծաղկեպսակ                                                                                                               | ԷԱՃ | Հատ  | 15000    | 60   | 900000          |
| 03121210                                   | ծաղկային կոմպոզիցյա                                                                                                                         | ԷԱՃ | Հատ  | 7000     | 10   | 70000           |
| 03121200                                   | ծաղիկներ, մեխակ                                                                                                                             | ԷԱՃ | Հատ  | 200      | 1000 | 200000          |
| 35821400                                   | դրոշակներ 3*1,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 9000     | 9    | 81000           |
| 35821400                                   | դրոշակներ 2*0,8                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 3200     | 190  | 608000          |
| 35821400                                   | դրոշակներ 1*0,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 1000     | 25   | 25000           |
| 35821400                                   | դրոշակներ 3*1,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 9000     | 4    | 36000           |
| 35821400                                   | դրոշակներ 4*1,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 12000    | 4    | 48000           |
| 35821400                                   | դրոշակներ 5*1,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 15000    | 2    | 30000           |
| 35821400                                   | դրոշակներ 6*1,5                                                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 18000    | 9    | 162000          |
| 18331200                                   | վերնաշապիկներ                                                                                                                               | ՄԱ  | Հատ  | 3500     | 50   | 175000          |
| 18441100                                   | գլխարկներ                                                                                                                                   | ՄԱ  | Հատ  | 1800     | 50   | 90000           |
| 35121160                                   | ամրացվող անվանաքարտեր (բեյք)                                                                                                                | ՄԱ  | Հատ  | 500      | 50   | 25000           |
| 44531191                                   | երկաթե խողովակներ 1 դույմ                                                                                                                   | ՄԱ  | մետր | 1200     | 750  | 900000          |
| 44163172                                   | մետաղապլաստե խողովակ 3/4 չափի                                                                                                               | ՄԱ  | մետր | 900      | 40   | 36000           |
|                                            | <b>ծառայություններ</b>                                                                                                                      |     |      |          |      | <b>5970000</b>  |
| 65211100                                   | Հեղուկ գազի լիցքավորման ծառայություն                                                                                                        | ՄԱ  | ԿԳ   | 500      | 300  | 150000          |
| 98391190                                   | ներկրայացուցական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր                                                                                         | ՄԱ  | Հատ  | 1990000  | 1    | 1990000         |
| 45311127                                   | Մալուխների անցկացման ծառայություն                                                                                                           | ՄԱ  | Հատ  | 480000   | 1    | 480000          |
| 51311300                                   | Չայնային սարքավորումների տեղադրման ծառայություն                                                                                             | ՄԱ  | Հատ  | 920000   | 1    | 920000          |
| 92400000                                   | համայնքային կյանքի լուսաբանում տեղական և միջազգային լրատվամիջոցներով                                                                        | ՄԱ  | Հատ  | 990000   | 1    | 990000          |
|                                            | տաղավարների վարձակալության ծառայություն                                                                                                     | ՄԱ  | Հատ  | 450000   |      | 450000          |
| <del>70221300</del>                        |                                                                                                                                             |     |      |          | 1    |                 |
| 79820000                                   | տպագրական և դրան լսոնչվող ծառայություններ                                                                                                   | ՄԱ  | Հատ  | 990000   | 1    | 990000          |
| <b>ԲաժինN08<br/>ԽումբN02<br/>ԴասN01</b>    | <b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>                                                                                                |     |      |          |      | <b>15000000</b> |
| 79951110                                   | Ապարան համայնքում անցկացվող <<Էթնո արվեստն այսօր>> քանդակագործության միջազգային երրորդ սիմպոզիումի կազմակերպման ծառայությունների ձեռքբերում | ԳՀ  | Հատ  | 15000000 | 1    | 15000000        |
| <b>ԲաժինN08<br/>ԽումբN01<br/>ԴասN01</b>    | <b>Սպորտային միջոցառումներ</b>                                                                                                              |     |      |          |      |                 |
|                                            | <b>ապրանքներ</b>                                                                                                                            |     |      |          |      | <b>480000</b>   |
| 45211173                                   | տաղավարների ձեռքբերում                                                                                                                      | ՄԱ  | Հատ  | 70000    | 3    | 210000          |
| 39221311                                   | Էլեկտրան ջրատաքացուցիչ (բոլլեր) 10լիտր                                                                                                      | ՄԱ  | Հատ  | 60000    | 2    | 120000          |
| 44141200                                   | բանեղի շրջանակներ մետաղյա 6x3մ                                                                                                              | ՄԱ  | Հատ  | 80000    | 1    | 80000           |
| 44423400                                   | ցուցանակներ                                                                                                                                 | ՄԱ  | Հատ  | 5000     | 14   | 70000           |

|                                            |                                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|---------|
|                                            | ծառայություններ                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
| 79951100                                   | ձիախաղերի և ձիարշավների կազմակերպում                                                                                                                                                                    | ՄԱ | Հատ  | 590000  | 1 | 590000  |
| <i>Բաժին N06<br/>Խումբ N04<br/>Դաս N01</i> | Արտաքին լուսավորություն                                                                                                                                                                                 |    |      |         |   |         |
|                                            | ապրանքներ                                                                                                                                                                                               |    |      |         |   |         |
|                                            |                                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|                                            |                                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|                                            | աշխատանք                                                                                                                                                                                                |    |      |         |   |         |
|                                            |                                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|                                            | ծառայություններ                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
| 71351390                                   | սեյսմոգրաֆիկ հետազոտության ծառայություններ                                                                                                                                                              | ՄԱ | Հատ  | 500000  | 1 | 500000  |
| <i>Բաժին N04<br/>Խումբ N05<br/>Դաս N01</i> | Հանապարհային շինարարություն                                                                                                                                                                             |    |      |         |   | 5463000 |
|                                            | ծառայություններ                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   | 5463000 |
| 71241200                                   | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                                             | ԳՀ | Դրամ | 1532000 | 1 | 1532000 |
| 71241200                                   | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի բակային տարածքների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                                    | ԳՀ | Դրամ | 490000  | 1 | 490000  |
| 71241200                                   | Ապարան համայնքի 5 գյուղական բնակավայրերի Հանապարհների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                               | ԳՀ | Դրամ | 2840000 | 1 | 2840000 |
| 50531140                                   | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի փողոցների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում                                                                            | ՄԱ | Դրամ | 185000  | 1 | 185000  |
| 50531140                                   | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի բակային տարածքների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում                                                                   | ՄԱ | Դրամ | 75000   | 1 | 75000   |
| 50531140                                   | Ապարան համայնքի 5 գյուղական բնակավայրերի Հանապարհների ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում                                                                          | ՄԱ | Դրամ | 341000  | 1 | 341000  |
|                                            | աշխատանքներ                                                                                                                                                                                             |    |      |         |   |         |
| 45231187                                   | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի եվ գյուղական բնակավայրերի ներհամայնքային ասֆալտապատման Հանապարհների, բնակելի բազմաբնակարան շենքերի բակային ու հարակից տարածքների փոսային նորոգման աշխատանքների ձեռքբերում | ԳՀ | Դրամ | 6550200 | 1 | 6550200 |
| <i>Բաժին N06<br/>Խումբ N03<br/>Դաս N01</i> | Ջրամատակարարում                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|                                            | ապրանքներ                                                                                                                                                                                               |    |      |         |   |         |
|                                            |                                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |         |
|                                            | ծառայություններ                                                                                                                                                                                         |    |      |         |   | 1397500 |

|                                   |                                                                                                                                                                         |    |      |         |   |          |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------|---|----------|
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Հարթավան բնակավայրի ռոռոգման ջրի ներքին ցանցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում                                 | ԳՀ | դրամ | 150000  | 1 | 150000   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի վերակառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում                                     | ԳՀ | դրամ | 195000  | 1 | 195000   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Շենավան բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում                                      | ԳՀ | դրամ | 487500  | 1 | 487500   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Երնջատափ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի և օրեկան կարգավորման ջրավազանի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում          | ԳՀ | դրամ | 103000  | 1 | 103000   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Ափնագյուղ բնակավայրում հանդիսությունների սրահի ջրամատակարարման և սանհանգույցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում | ԳՀ | դրամ | 103000  | 1 | 103000   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Զրամբար բնակավայրի բազմաբնակարան շենքի կոյուղու կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում                               | ԳՀ | դրամ | 120000  | 1 | 120000   |
| 71241200                          | Ապարան համայնքի Չքնաղ բնակավայրի խմելու ջրի ջրընդունիչի և օրեկան կարգավորման ջրավազանի ցանկապատի կառուցման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայության ձեռքբերում      | ԳՀ | դրամ | 127000  | 1 | 127000   |
| 71351540                          | Ապարան համայնքի Երնջատափ բնակավայրի դիտահորերի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում                                                  | ՄԱ | դրամ | 86000   | 1 | 86000    |
| 98111140                          | Ապարան համայնքի Երնջատափ բնակավայրի դիտահորերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում                                                 | ՄԱ | դրամ | 26000   | 1 | 26000    |
|                                   | աշխատանք                                                                                                                                                                |    |      |         |   |          |
| 45231132                          | Ապարան համայնքի Երնջատափ բնակավայրի դիտահորերի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                     | ԳՀ | դրամ | 4675000 | 1 | 4675000  |
| Բաժին N06<br>Խումբ N01<br>Դաս N01 | Բնակարանային շինարարություն                                                                                                                                             |    |      |         |   |          |
|                                   | աշխատանք                                                                                                                                                                |    |      |         |   | 39834920 |

|          |                                                                                                                                                                                      |    |      |               |   |                |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|---------------|---|----------------|
| 45211137 | Ապարան համայնքի ք. Ապարանի Ձ. Դարյան 23 շենքի բակային տարածքում մանկական խաղահրապարակի և մարզահրապարակի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում                                            | ԳԳ | դրամ | 31 836 220,00 | 1 | 31836220       |
| 45261170 | Ապարան համայնքի ք. Ապարանի Մ.Մաշտոցի փ.11շենքի պատշգամբների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում                                                                                     | ԳՀ | դրամ | 7 998 700,00  | 1 | 7998700        |
|          |                                                                                                                                                                                      |    |      |               |   |                |
|          | <b>ծառայություն</b>                                                                                                                                                                  |    |      |               |   | <b>8317506</b> |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Մելիքյուղ գյուղական բնակավայրի զազաֆիկացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                    | ԳՀ | Հատ  | 1834000       | 1 | 1834000        |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Թթուջուր և Ձորագլուխ գյուղական բնակավայրերի զազաֆիկացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                       | ԳՀ | Հատ  | 1541000       | 1 | 1541000        |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                          | ԳՀ | Հատ  | 787500        | 1 | 787500         |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Արագած գյուղի մանկապարտեզի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                                           | ԳՀ | Հատ  | 2306000       | 1 | 2306000        |
| 50531140 | Ապարան համայնքի Մելիքյուղ գյուղական բնակավայրի զազաֆիկացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում                                                   | ԳՀ | Հատ  | 180000        | 1 | 180000         |
| 50531140 | Ապարան համայնքի Թթուջուր և Ձորագլուխ գյուղական բնակավայրերի զազաֆիկացման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության ձեռքբերում                                      | ԳՀ | Հատ  | 150000        | 1 | 150000         |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Օաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                         | ԳՀ | դրամ | 62500         | 1 | 62500          |
| 71241200 | Ապարան համայնքի ք. Ապարանի մշակույթի կենտրոնի մուտքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                              | ԳՀ | դրամ | 62500         | 1 | 62500          |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Քուչակ բնակավայրի մարզադպրոցի ցանկապատի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                                              | ԳՀ | դրամ | 71875         | 1 | 71875          |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Քուչակ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի շենքի տանիքից ջրահեռացման և դրենաժային լրացուցիչ ցանցի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 62500         | 1 | 62500          |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Ջրամբար բնակավայրի բնակելի բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                                             | ԳՀ | դրամ | 93750         | 1 | 93750          |

|          |                                                                                                                                                                  |    |      |        |   |        |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|---|--------|
| 71241200 | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդասյան փողոցի թիվ 25 բնակելի շենքի մուտքի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                  | ԳՀ | դրամ | 114000 | 1 | 114000 |
| 71241200 | Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Մ.Բաղդասյան փողոցի թիվ 10,14,17,19,25 բնակելի շենքերի ճակատային վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 99581  | 1 | 99581  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Չորագլուխ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                | ԳՀ | դրամ | 48000  | 1 | 48000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Թթուջուր բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                 | ԳՀ | դրամ | 48000  | 1 | 48000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Ղարդենիս բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                 | ԳՀ | դրամ | 48000  | 1 | 48000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Կայք բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                     | ԳՀ | դրամ | 95000  | 1 | 95000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Նիգավան բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                  | ԳՀ | դրամ | 72000  | 1 | 72000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                 | ԳՀ | դրամ | 48000  | 1 | 48000  |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Վարդենուտ բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                | ԳՀ | դրամ | 159000 | 1 | 159000 |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Արագած բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                   | ԳՀ | դրամ | 159000 | 1 | 159000 |
| 71241200 | Ապարանի համայնքի Ափնա բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն                     | ԳՀ | դրամ | 72000  | 1 | 72000  |

|                 |                                                                                                                                                                                                            |    |      |       |   |                  |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|---|------------------|
| 50531140        | Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատման, փութերում պատուհանների փոխարինման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում                         | ԳՀ | դրամ | 21600 | 1 | 21600            |
| 50531140        | Գ.Նժդեհի փողոցի թիվ 13 բազմաբնակարան շենքի ֆասադների սվաղում գունաներկով, բակային տարածքի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում                         | ԳՀ | դրամ | 36000 | 1 | 36000            |
| 50531140        | Մ. Գևորգի փողոցի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տարածքում հանգստի գոտու կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում                                                   | ԳՀ | դրամ | 31680 | 1 | 31680            |
| 50531140        | Գայի փողոցի թիվ 3 բազմաբնակարան շենքի պատշգամբների թիթեղապատում, Ֆասադի սվաղում գունաներկով, կից բակային տարածքի ասֆալտապատման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում | ԳՀ | դրամ | 29520 | 1 | 29520            |
| 50531140        | Ապարանի համայնքապետարանի ք.Ապարանի Մ. Բաղդասյանի փողոցի 46 հասցեում գտնվող բնակելի շենքի հարակից տարածքի բարեկարգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում           | ԳՀ | դրամ | 15800 | 1 | 15800            |
| 50531140        | Ապարանի համայնքապետարանի ք.Ապարանի Մ. Բաղդասյանի փողոցի 26 հասցեում գտնվող փակյալ տարածքի հարակից տարածքի բարեկարգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում          | ԳՀ | դրամ | 11500 | 1 | 11500            |
| 50531140        | Ապարանի համայնքի Արայի բնակավայրի համայնքային կենտրոնի շենքի դահլիճի վերակառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում                                             | ԳՀ | դրամ | 7200  | 1 | 7200             |
| 50531140        | Ապարանի համայնքի Եղիպատրուշ վարչական տարածքի որոգման ջրատարի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում                                                         | ԳՀ | դրամ | 50000 | 1 | 50000            |
| <b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b> |                                                                                                                                                                                                            |    |      |       |   | <b>149519109</b> |

